Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν 
εγγύηση συμμετοχής όπως κατωτέρω:

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Ελληνική

ΑΔΑ: Ψ4Ρ3Ω9Ε-ΤΓΞ

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΟΣ ΦΠΑ

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ (2%)

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

ΤΜΗΜΑ 1 32.401,07€ 648,02€ Εξακόσια σαράντα οχτώ ευρώ και δύο λεπτά

ΤΜΗΜΑ 2 38.254,50€ 765,09€ Εφτακόσια εξήντα πέντε ευρώ και εννέα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 3 22.466,00€ 449,32€ Τετρακόσια σαράντα εννέα ευρώ και τριάντα 
δύο λεπτά

ΤΜΗΜΑ 4 2.582,00€ 51,64€ Πενήντα ένα ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά

ΤΜΗΜΑ 5 6.965,00€ 139,30€ Εκατόν τριάντα εννέα ευρώ και τριάντα λεπτά

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης portal.eprocurement.gov.gr, δια της οποίας υποβάλλονται 
ηλεκτρονικά τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων.

Το πλήρες τεύχος του διαγωνισμού έχει αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα